

ODESLÁNO MAILEM DNE 10.6.2025

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ÚJEZD



Úřad městské části
Kateřinské náměstí 465
CZ 149 00 Praha 4
Tel./fax: +420 272 690 545, 272 690 692
IČ: 00 24 17 84
e-mail: info@praha-ujezd.cz
www.praha-ujezd.cz

Tomáš Karas
Štychova 216/8
Praha - Křeslice
IČ: 40808556

V Praze, dne 10. 6. 2025

číslo jednací: 00879/2025

vyřizuje: Staněk

Objednávka

Vážený pane,

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 3. 6. 2025 u Vás objednáваме vybudování plochy a oplocení Stanoviště separovaného odpadu v ulici Krajanská x Proutěná.

Rozsah prací viz cenová nabídka, která je nedílnou součástí této objednávky.

Cena celkem bez DPH:

134 655,- Kč

Termín dodání: 7 - 8 / 2025

Fakturační adresa : Městská část Praha-Újezd
Kateřinské náměstí 465/1
149 00 Praha 4
IČO : 0024178

S pozdravem

Václav Drahorád
starosta

CENOVÁ NABÍDKA NA STAVBU STANOVISTE TRIDĚNEHO ODPADU

Položka, činnost	Jednotka	Cena za jednotku	Množství	Cena celkem bez DPH
Likvidace porostu a keřů včetně skládkovného	kpl	2500	1	2500
Zaměření stanoviště včetně výšek	ks	950	1	950
Výkop základu pro sloupky	ks	760	7	5320
Likvidace výkopku, skládkovně	ks	190	7	1330
Betonáž sloupků	ks	680	7	4760
Sloupek 260 cm, pozink 60x60	ks	630	7	4410
Pozinkované profily nosné (rýgle)	bm	430	24	10320
Plastové plotovky	ks	156	130	20280
Spojovací a kotevní materiál	kpl	7680	1	7680
Montáž oplocení	bm	990	12	11880
Výkop pro zámkovou dlažbu	m3	2300	2,4	5520
Likvidace, přemístění a skládkovně výkopku pro ZD	kpl	3890	1	3890
Obrubník parkový včetně betonáže	ks	480	12	5760
Zámková dlažba parketa, přírodní šedá	m2	340	17	5780
Podklad pro ZD šterk o - 32, včetně dopravy a hutnění	kpl	9870	1	9870
Šterk 4 - 8 podkladový	kpl	3400	1	3400
Pokládka ZD, dořezy, zapískování, zažehlení	m2	650	16	10400
Doprava šterku	kpl	2500	1	2500
Uklid				2265
Likvidace odpadu				2265
Doprava a přesun hmot				4525
Drobný materiál				5655
VRN				3395
CELKOVÁ CENA BEZ DPH				134655